
Elenco Aggiudicatari Appalti
Anno: tutti - Ragione sociale impresa aggiudicataria/partecipante: GRUPPO ALTA FORMAZIONE SRL - Bando di gara: tutti

N° CIG Oggetto bando
Procedura scelta

contraente
Cod. fisc. proponente Denominazione

proponente
Identificativo

raggruppamento
Cod. fisc. partecipante Partita IVA

partecipante
Id. fisc. estero
partecipante

Denominazione
partecipante

Ruolo partecipante Aggiudicatario
Importo di

aggiudicazione
Inizio

opera/servizio/forn.
Ultimaz.

opera/servizio/forn.
Importo somme

liquidate

1 Z6411CFC2E SVOLGIMENTO CORSO
PRIMO SOCCORSO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

00616030102 FI.L.S.E. S.P.A. 03225150832 03225150832 GRUPPO ALTA
FORMAZIONE SRL Singolo si 1.440,00 03/12/2014 04/12/2014


